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AJIMUHUCTPALIMA TOPOJA JIMTIELKA
JEITAPTAMEHT OBPA30BAHUA

MYHHNIINTIAJIBHOE ABTOHOMHOE OBIIEOBPASOBATEJIbHOE
YUYPEXIEHUE «JIMLEU 44» TOPOLA JIMITEHKA

HPUKA3

30.06.2017 r. Ne 305-0
r. Jlumenk

O 3aunciieHUH B IECATRIN KJ1acC
Ha 2017-2018 yueOHbIi O

Ha ocHoBanuu npuka3za MuHuctepcTBa 00pa3oBaHus U Hayku Poccuiickoit
®enepannu ot 22.01.2014 Ne32 «O0 yTBepKI€HUH MOPsAKA TpUeMa IpakIaH Ha
oOydeHue 1o 00pa3zoBaTeNbHBIM MMPOrPaMMaM HauyaJbHOT'O OOIIEro, OCHOBHOTO
OOIIEro u CpeHero o01ero o0pa3oBaHus», 3asBICHUS POJAUTENEH, TOKYMEHTOB,
HEoOXOouMBbIX /171 3auncienus B 10 kiace

ITPNUKA3BIBAIO:

1. 3auncauTh rpaxkaaH B XUMUKo-Onosornueckuii 10A kiacc:

bapkxanoBa Anapest Onerosuya

byroBa Tumodes AnexceeBuua

byunesa EBrenns Bagumosuua

I'yceBy Amnactacuio JIMuTpueBHy
HaBbinoBy FOnmmanny AHaTONBEBHY
Epmonosa Unbto OneroBuua

Nnprna Makcuma KoHcTaHTHHOBHYA
Kammny Apuny Uropesny

Kykymiknna BragucnaBa AnekcanapoBuya

10. JloraueBy EBy BnanumupoBny
11. JlorynoBy Mapuro EropoBny

12. HosukoBy Eneny MuxaiinoBHy
13. TlaxutHoBy AHrenuny CepreeBHy

CoNoarwDE



14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

[TankoBy Hartanero Uropesny
[Tucapen Tapaca AnekcanapoBuya
[InyxHUKOBY ApUHY AHJIPEECBHY
[Toxkunosa Kupuia bopucosuya
[IpoxopoBy Anuny FOpbeBHY
[Ipockypuna EBrenus AnekceeBuya
CwmbikoBy Cabuny BrnagumMupoBHy
SAukyro Dneonopy OJieroOBHY

3auncnuTh rpaxaaH B ¢puzuko-matematudyeckuit 10b xiacc:

22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

AxaroBa Hukuty PomanoBuua
AntunoBy Auny CepadhuMoBHY
['puropseBa EBrenust EBrennesrnua
JopmugontoBy Codbro AjekceeBHyY
Edumosa [Januny AnapeeBuya
Karymenok Hukuty CepreeeBuua
Kupenckoro /{anmny KonctanTnHOBHYA
KonsoBy Enn3zasety ButanbeBHy
KopsskoBa Huknuty Hukxonaesnua
Kynunackoro Anekcest Bukroposuua
ManaenkoBa Bnagumupa BrnagucnasoBuya
MapkoBa 3axapa CepreeBuya
Mapuunosckoro I'puropus Buransesuua
HaropnoBy Upuny AnapeeBHy

Hactnu [Ietpa Uropesnua

Huxwutnaa Kupumia JImutpueBnya
[Tanuna Aprema BnagumupoBuua
[TuceykoBa Kupniina AnekcanapoBuda
Cepreesa Eropa CranucnaBoBruya
CrapkoBa Jlanuny CepreeBuua
TpynoBy Baneputo BanepseBny

UykoBy Anuny CepreeBHy

[a6ostH ["assHs ApamoBHY

3auncnuTh TpaxaaH B pusuko-maTematuieckuii 10B kiacc:

45.
46.
47.
48.
49.
50.
ol.
92.

Adonnna Huxonas MakcumoBuda
BbopoBkoBa Bacunus AnekceeBuya
Bacuna Anekces CepreeBuua
['onmoBkuHa Anekcanapa AHapeeBUya
[Nomyouna Unwto AnexceeBruya
['puroposa Biaguciasa BukropoBruua
EropoBy TaresiHy EBreHneBHy
Kentukona [lennca AnekcanapoBuya



53. 3yOpwununa [laBna dennkcoBuya

54.  3yopununy Codrro OenukcoBHy

55. Kanununy AHHY AHJIpEECBHY

56. KomapuueBa Anekcanapa BurtanbeBuua
57. Kpauenko JImutpus AuapeeBuya

58.  JlaBpuieBa Anekcanapa Brnagumuposuua
59. JlorynoBa UBana Onerosuya

60. Mouceesa [lanmny AnekcanapoBuya

61. IlaxutHOoBa Bragumupa AnekcanapoBuya
62. Ilumenona Cepres BranumupoBuua

63. CymxoBy lapbio AneKkcaHIpoBHY

64. Ilomsuruny ['anmuny Mropesny

65. TwutoBy AHactacuio ANEKCaHIPOBHY

66. Topomnbinuna CranucinaBa ButaiseBruua
67. TpybaueBa AnToHa BrnagumupoBuya

68. denmronmna Kupumia AnekcanapoBuda
69. IllenkoBoro /lanumia MiBanoBu4a

70.  Sxumuyka JImutpus [lenucoBuya

3aunCiINTh Ir'paxxjiaH B COLII/IEUIBHO-Z)KOHOMI/ILIGCKI/Iﬁ 10ﬂ KJI1acCcC:

71. AwmOapiymsn Anacracuto KupuinoBny

72.  Anoxuny Codsio [IaBnoBry

73. AptémoBa Aptéma ApTémMoBHUYa

74. benokoneitoBy [lonuny BragumupoBry
75. bypakoBy Jlunuto BuktopoBHy

76. TomorBuny Bukropuio AnexcaHIpoBHY
/7. TonuapeBuu Kcenuto PomanoBny

78. TonuapoBy Exarepuny IOpneBHy

79. T'ynunoBa ®enopa AnekceeBruya

80. MHcaeBy TarbsiHy AneKCaHIPOBHY

81. Koxopumesa /lanuna Uropesnua

82. KombuioBy AHactacuio EBrenbeBy

83. Kocrpomuny Ilonuny PomanoBny

84. JlorynoBa Muxawnia CepreeBuya

85. JlbicenkoBy Anekcanapy BuranbeBHy
86. Hesengomckoro Kupumia CsitociaBoBruua
87. OpnoBy Anekcanapy Braaumuposny
88. [Ilenansn Xawarypa barparoBuua

89. IlomunoBy Tatesany HOpbeBHY

90. CymkoBy Jlunuto MuxaiinoBHy

91. Tapabsikuny Jlappio AnekcaHAPOBHY
92. Xpymesy [lonuny ImutpueBny

93. Yeborapésa Hukuty MuxaiinoBuua

94. UYynpeiauny Anactacuio OJIeroBHy



95. [Illakupora Pamuns Kamunbepuaa
96. Illanosanosa ['puropust AnekcanapoBuya
97. lllep6akoBy Anrenuny OJeroBHy
98. DnueBy Menuny MajiukoBHY
99. IOposy [loauny AMutpueBny
100. Sxomnea Eropa BagumoBuua

3auncauTh TpaXKaaH B colMalibHO-sKoHOMUYeckui 102K kiacc:

101.  bapanoBa Auapes AjekcaHAPOBUYA
102.  ByeBy AHactacuio AJEKCEEeBHY

103.  EropoBy AHHY AHIpeeBHY

104.  3aBamkuna Eropa CepreeBuua

105.  3enentok Makcuma PomanoBuya
106. KupunoBy Axrenuny BanepbeBHY
107. Kucnakosa Pomnona EBrenneBnua
108. Konnpaxuny Anacracuio AJIEKCaHAPOBHY
109.  KoueroBy Bnany MuxaitnoBny

110.  KysmmnoBy Anekcanjpy BnagumupoBHy
111.  Ko063eBy Codrnio Onerosny

112.  Koaney Jlappio AnekceeBHY

113.  Kpsiosa [lanmny AnekceeBnua

114.  KpsixanoBa Anekcanapa MBaHoBuua
115.  JlebeneBy Omecto UropeBny

116.  MepxoeBa Unpsica CanmaHoBrua
117. MunaeBy Mapuny MUropeBny

118. HaconoBy Hatanbio AnexceeBHy
119.  Ocranenko IOmmio BanepneBHy
120.  IMumanuny Haransto Uropesny

121.  TlpaBennuxoBy [apsio FOpweBHY
122.  Tlpucrtunckyro Ynbany ['eHHaabeBHY
123.  IleuipHeBa EBrenus PomanoBuua
124.  Pena Jlaprio BanepnreBny

125.  Tomununy Jlunuto FOpbeBHY

126.  XopaskoBy Kpuctuny AnapeeBny
127. XpymeBy Kpuctuny JMmutpreBHY
128. [llypoBy Anucy AHaTOIbEBHY

2. KoHTpoJTb 32 UCTIOTHEHUEM TIPUKA3a OCTABIISIO 32 COOOI.

Hupextop MAOY «Jluueit 44» H.®. EnpyannnoBa



